 (019)3891-9781     Avenida Marechal Castelo Branco, nº. 30 - Morro do Ouro - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

RESULTADO PRELIMINAR E ABERTURA DO ENVELOPE 02 DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5049/2023.

OBJETO: Seleção de Organização da Sociedade Civil (OSC) para a formalização de parceria,

em regime de mútua cooperação, de atividades para disponibilizar e atender a quantidade

estimada de 70 (setenta) jovens aprendizes. Valor: R$ 859.835,20 Vigência: 08 (oito) meses.

A Comissão de Seleção da Secretaria Municipal de Administração – Divisão de Recursos

Humanos de Mogi Guaçu, torna público que recebeu 01 (uma) Proposta – Plano de Trabalho

para o referido chamamento, que após análise foi classificada com a pontuação abaixo

mencionada. De acordo com o art. 15, item 15.2.1 do edital, caberá interposição de recurso

num prazo de até cinco (05) dias úteis, contados a partir dessa publicação. Não havendo

recurso, fica desde já agendada a reabertura da sessão pública para o dia 18 de Julho de 2023

às 09h00min, no Departamento de Recursos Humanos, situado à Avenida Marechal Castelo

Branco, nº. 30, Morro do Ouro, Mogi Guaçu/SP, para abertura do envelope nº 02, havendo

recurso nova data será publicada. A Ata de Seleção e Parecer da análise da proposta do Plano

de Trabalho, encontram-se disponíveis no site da Prefeitura de Mogi Guaçu

https://www.mogiguacu.sp.gov.br/servicos/49/editais-chamadas-publicas.html. Mogi Guaçu, 10

de julho de 2023. Kelly Cristina Camilotti Cavalheiro – Presidente da Comissão de Seleção.

Classificação OSC Pontuação

1º

CENTRO DE APRENDIZAGEM
METÓDICA PROFISSIONALIZANTE -

CAMP

45

https://www.mogiguacu.sp.gov.br/servicos/49/editais-chamadas-publicas.html